АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «5» июля 2022 г. № 678

г. КОТЛАС

О внесении изменений в распоряжение Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области

«Котлас» от 5 ноября 2020 года № 978 «Об утверждении методики

прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа

Архангельской области «Котлас», главным администратором которых

является Управление по социальным вопросам администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской

Федерации от 23 июня 2016 № 574 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 Положения об

Управлении по социальным вопросам администрации городского округа

Архангельской области «Котлас», утвержденного решением Собрания

депутатов муниципального образования «Котлас» от 28 ноября 2013 года

№ 21-н (в ред. от 18 июня 2020 года № 96-н):

1. Внести изменения в распоряжение Управления по социальным

вопросам администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

от 5 ноября 2020 года № 978 «Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет городского округа Архангельской области

«Котлас», главным администратором которых является Управление по

социальным вопросам администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» (далее – Распоряжение), изложив приложение к

Распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского

округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям,

возникшим с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель Главы,

начальник Управления

Э.В. Авилкин

МЕТОДИКА
прогнозирования поступлений доходов в бюджет городского округа Архангельской области «Котлас», главным администратором которых является

Управление по социальным вопросам администрации городского округа «Котлас»

	D:\На сайт\НА САЙТ\приложение.pdf
	D:\На сайт\НА САЙТ\Распоряжение о внесении изменений.pdf